様式第１号（第７条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請団体　　所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　年度市民活動助成金交付申請書

年度において市民活動助成金の交付を受けたいので、さくら市補助金等交付規則第４条及びさくら市市民活動助成金交付要綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

１　関係書類
(１)　事業計画書
(２)　事業収支予算書
(３)　団体概要調書
(４)　市民団体の会則、規約等
(５)　市民団体の構成員の名簿

様式第２号（第７条関係）
（その１）
事業計画書
	１　事業の名称

	２　事業が属する部門の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部門

	３　事業の区分　　　　　　　　　　　　一般　　　・　　　簡易

	４　事業の目的

	５　事業の内容等
【具体的な事業内容】

【実施期間】

【実施場所】

【実施体制】

（その２）
	６　事業のスケジュール

	日程
	事業内容
	実施場所

	７　事業を行うことで期待できる具体的な効果や成果

	８　その他

様式第３号（第７条関係）
事業収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	説明（内訳等）

	会費
	円

	事業収入
	円

	市民活動助成金
	円

	寄附金その他の収入
	円

	合計
	円

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	説明（内訳等）

	報償費
	円

	旅費
	円

	需要費
	円

	役務費
	円

	委託料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	原材料費
	円

	備品取得費
	円

	その他の経費
	円

	合計
	円

様式第４号（第７条関係）
団体概要調書
	団体名

	事務所所在地
（連絡先）
	〒

	℡

	Mail

	代表者氏名

	代表者住所
（連絡先）
	〒

	℡

	Mail

	団体設立年月日
	年　月　日設立

	構成員の人数
	人

	主な活動分野

	主な活動地域

	主な活動実績

	市その他の団体からの助成、業務の委託等の実績又は見込み
	年度
	助成、委託等を行う団体名
	委託業務、助成金等の名称
	金額

	円

	円

	その他

様式第５号（第７条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

届出団体　　所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　事前着手届

　　　　年　月　日付けで市民活動助成金の交付に係る申請を行っている次の事業について、市民活動助成金の交付が決定される前に着手しますので、さくら市市民活動助成金交付要綱第７条第３項の規定により届け出ます。
なお、同事業の実施に対し、市民活動助成金の交付が決定されない場合があることを了承します。

１　事前に着手する事業の名称

２　事業が属する部門の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　部門

３　事業の区分　　　　　　　　　　　一般　　　・　　　簡易

４　事業の概要

５　事前に着手する理由

６　着手予定日及び完了予定日　　　　年　月　日～　　　年　月　日

[bookmark: _GoBack]